静岡県告示第164号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認

したので、同法第69条の規定により告示する。

  令和２年３月13日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定期間

小島薬局 東椎路店 沼津市東椎路922－５
薬局

（育成・更生）

令和元年10月１日から

令和７年９月30日まで

藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－１－

11
形成外科

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－１－

11
小腸

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－１－

11
心臓脈管外科

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－１－

11
腎臓

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－１－

11
整形外科

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－１－

11
免疫

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

伊豆赤十字病院 伊豆市小立野100 腎臓
令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

もりもり薬局 周智郡森町森1560－１
薬局

（育成・更生）

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

共創未来 春の木薬局 沼津市東椎路531－５
薬局

（育成・更生）

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

なの花薬局 藤枝小石川店
藤枝市小石川町１－10

－21－２

薬局

（育成・更生）

令和元年11月１日から

令和７年10月31日まで

訪問看護ステーション「池ちゃん

家」

焼津市五ヶ堀之内530

－３

訪問看護

（育成・更生）

令和元年12月１日から

令和７年11月30日まで

訪問看護ステーションフォレスタ

藤枝

藤枝市小石川町２－８

－13

訪問看護

（育成・更生）

令和元年12月１日から

令和７年11月30日まで

今木薬局

熱海市清水町１－15

熱海ニュ－メディアビ

ル１階

薬局

（育成・更生）

令和元年12月１日から

令和７年11月30日まで

大誠堂薬局 磐田市福田1698
薬局

（育成・更生）

令和元年12月１日から

令和７年11月30日まで

訪問看護ステーションルピナース 掛川市大池2931－１
訪問看護

（育成・更生）

令和２年１月１日から

令和７年12月31日まで

稲垣薬局 富士市鷹岡本町７－17
薬局

（育成・更生）

令和２年１月１日から

令和７年12月31日まで

あおき腎・泌尿器クリニック

藤枝市本町２－１－35

ゴ－ルドエイジ藤枝

201号

腎臓
令和２年２月１日から

令和８年１月31日まで

杏林堂薬局 西貝塚店 磐田市西貝塚3025－１
薬局

（育成・更生）

令和２年２月１日から

令和８年１月31日まで

さくら薬局 富士市森島423－３
薬局

（育成・更生）

令和２年２月１日から

令和８年１月31日まで

あさひ薬局 富士宮市朝日町９－２
薬局

（育成・更生）

令和２年３月１日から

令和８年２月28日まで

メイプル薬局 富士見台入口店 富士市三ツ沢247－３
薬局

（育成・更生）

令和２年３月１日から

令和８年２月28日まで

伊豆のさと診療所 伊東市宇佐美中里2414 腎臓
令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 口腔
令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 歯科矯正
令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

エルデ薬局
藤枝市小石川町１－7

－19

薬局

（育成・更生）

令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

大嶋薬局 沼津市西椎路93－10
薬局

（育成・更生）

令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

かわせみ薬局 三島市松本293－16
薬局

（育成・更生）

令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

杏林堂薬局 豊田小立野店 磐田市小立野220
薬局

（育成・更生）

令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

くるみ薬局 伊豆高原店 伊東市八幡野1190－１
薬局

（育成・更生）

令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで

まめお薬局 磐田市南田74－４
薬局

（育成・更生）

令和２年３月６日から

令和８年３月５日まで